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I. Cretennst 0 At TeALNOCTH MYHHIHNAALHOIO YHPEAICHHN

1.1 Llean AeRTensHoCTH MYHHUMIAALHOTO YUPCIRACHHA:
CORNME YCAOBMI /118 BOCHTAINA, ODYHCHHS, BCCCTOPONNED PAIBHTHA JTHUHOCTH BOCHHTAHHHKOR C YHETOM KX NICHXOMHIMICCKHX 0COOEHHOCTEH, CKIOHHOCTEH,

cnocobrocteit, obecniedenne HEOGXOAMMOH KOPPEKUMH OTKAOHEHHH B paipnTiK PeOCHKA, NPHCMOTP, YXOA H O10PORICHHE ACTEH.
1.2, Bujint AeSTEAbHOCTH MYHHUHIAABHOIO YUPEHCICHHA:
obpasopaTeLHas ACATCABHOCTS

1.3. Tepeyens yeayr (paGoT), OCyMIECTBAREMEIX B TOM HYHCIC Hi IIATHOH OCHOBE!
PEATHIALIA OCHOBHKIX 00MICOBPAOBATC/ILHLIX MPOTPAMM AOLIKOALHOIO 06PAIOBAHKA, IPHCMOTP H YXO/1 33 ACTHMH.



1L Tlokazarean GUEARCOBOIO COCTORHNR MYHHIHIANLHOTO Y PEAICHNS

- K 20 I
HaymeHopanue nokaszareis Cymma, pyo.

. HepunancoBuie AKTHELL, BCETO: 1271086154
W3 HHX:
1.1. OBmas GAAANCOBAS CTOMMOCTL HEABHAHMOTO FOCYIAPCTBCHHOID HMYLUCCTE, BCEro: 2454774,00

B TOM YHCIE:
11,1, CTOMMOCTS HMYNICETBA, JAKPEIICHHOTO COBCTBEMNHKOM HMYIICCTSA 33 MYNHUHNATHHLIM YHPEKACHHCM HA ITPABE ONEPATHBHOIO 2454774.00
VIPARICHHA
1.1.2. CTOMMOCTS HMYIICCTBA, PHOGPETCHHOTO MYHHITHIATBHbIM YHPEAICHHEM 33 CHET BRUICICHHBIX COBCTBEHHHKOM HMYIIECTBA
YUPCHICHNA CPEJICTH
1.1.3. CTOMMOCTE HMYHICCTRA, TPHOGPETEHHONO MYNHIMIATHHLIM YUPERICHHCM 33 CUET A0XO0A0R, HOMYMEHHBIX OT NPHHOCHIEH 10X01
AEATC/ILHOCTH
1.1.4. OcTaTouHas CTOMMOCTE HEABMKHMOrO MYHHUHNAILHOND WMYIICCTBA 943273.34
1.2, O61an HGANAHCOBAS CTOMMOCTY ABIGKHMOIO MYHHRIHIAILHOTO MMYMICCTEA, BECTO: 2344391,60

15 TOM YHCIIE: 5
1.2.1. O6imas Ganancosas CTOMMOCTE 0C060 LEHHOTO JBHKAMOTO HMYIIECTRA 1101586.39
1.2.2. OCTAaTOUHAR CTOMMOCTE 0C000 HEHHOTO ABHAKHMOrO HMYLIECTRA 41948227
1. @UHAHCOBLIC AKTHBLL, BCCTO: -11265148,73
W3 HHXC
2.1. JlencikHbie CPECTEA MYHHLIMIATHHOTO YUPEARICHHR, BCCTO:

B TOM YHCHE:
2.1.1. Jlenesubie CPEACTBA MyHHIMNAILNOIO YUPCAH/ICHUA HA JIHUCBRIX CHETAX (cuerax)
2.2. Munie PUBAHCOBLIC HHCTPYMCHTHE
2.3, JleOnropekas 3aA0/KEHHOCTH 110 PACXOAAM -48093,58

2.3.1. JleGuropekas 3a10/KSHHOCTL NO BHAIHHEIM ABAHCAM, NEPEYHCACHIEIM 33 CHET CpeACTR, noayHeHibIX 13 GlojukeTd, Beero:

B TOM HHCIC

2.3.1.1. NO BBAAHHLIM ABAHCAM HA YCAYIH CBATH

2.3.1.2. N0 BBUIAHHLIM ZBAHCAM HA TPAHCIIOPTHbLIE YCJIYTH

2.3.1.3. 110 BLIAHHBIM ABIHCAM HA KOMMYHANLHLIC yeayTH

2.3.1.4. N0 BHAAHHBIM ABIHCAM HA YCAYTH 110 COACPIRAHHIO MMYIIIECTBA




2.3.1.5. 10 BRABHHKIM ABAHCAM HA NPOMHE YCAYTH

2.3.1.6. N0 BEAAHHLIM BBAHCAM HA TPHODPETEHHE OCHOBHMX CPEACTH

2.3.1.7. 0 BLAIHHLIM ABAHCAM HA TPHOOPETEHHE HEMATEPHATLHBIX AKTHROR

2.3.1.8. N0 BHLAAHHKIM SBAHCAM HA TPHOOPETEHHE HENPONIBEIACHHIIX AKTHBOR

2.3.1.9. N0 BHABHNLIM 3BAHCAM HA NPHOGPETEHKE MATEPHAILHBIX 3aNACOR

2.3.1.10. no BLAGHHLIM ABAHCAM HA NPOUHE PACXOM

2.3.2. JlebuTopeKas 3a/10/0KCHHOCTE 1O BLIZAAHHLIM ABIHCAM, NEPEUHCACHNBIM 30 CHCT CPCACTD, NIONYHEHHEIX OT APHHOCALICH A0XO0]
NCATENLHOCTH, BCCo:

B TOM ynChe:

2.3.2.1. N0 BLAAHHEIM JBAHCAM HA YCAYTH CBRIN

2.3.2.2. N0 BLUARHHBIM ABAHCAM HA TPAHCTIOPTHBIC YCAYTH

2.3.2.3. 10 BbIAAHHBIM SBAHCAM HA KOMMYHUIBHBIC YCTYIH

2.3.2.4. N0 BHAGHHBIM GBAHCAM HA VCIYIH 110 COACPRANMIO UMY LICCTRA

2.3.2.5. N0 BHUIAHHBIM ABAHCAM HA NPOYHE YCAYTH

2.3.2.6. 10 BLAHHKM ABAHCAM HA NPHOGPETEHHE OCHOBHBIX CPEACTR

2.3.2.7. 00 BBIAAHHLIM ABAHCAM HA NPHOOPETCHHE HEMATEPHAILHLIX AKTHBON

2.3.2.8. 10 BHAAHHBIM ABAHCAM 13 NPHOBPETEHHE HENPOWIBEACHHLIX AKTHBOB

2.3.2.9. 10 BHAAHHBIM ABANCAM.HA NPHOOPETEHHE MATEPHLILHEIX 3ANacos

2.3.2.10. no BEIAAHHBIM ABAHCAM HA NPOMHE PACXOM

2.3.3. [lpouas 1eGHTOPCKaR 3a00/KEHHOCTE N0 PACXOAaM

2.4, JleOMropekas 3a20KEHHOCTL N0 JOXOAAM

Cnpasouno: Heduuancossie u gimancossie aktuesl (crpoxa 410 gopmu 0503730) 144571281

1. Obssarenncrsa, seero: 77295,15

H3 HHX:

3.1. Jloaroswe obszareancrea

3.2, ITpocpodeHnas KpeanTOPCKas 3aM0JKCHHOCTL

3.3. Kpeautopekas 3a10,0K€HHOCTS 110 PACHETAM ¢ NOCTABIMKAMM M NOAPAIMHKAMH 32 CHET CPEICTS, NOAYMCHHMX W3 GIOUKETA, BOEra: -62364.21
B TOM 4MCJIC:

3.3.1. N0 HAYMCACHHAM HA BLINIATH 110 OTUIATE TPYAR -46323,94

3.3.2. no onaare yenyr ceau -2549.80

3.3.3. 0 ONAATE TPAHCTIOPTHLIX YCAYT

3.3.4. no ONAATE KOMMYHANBHBIX YCITYT

-13490,47




3.3.5. no onaare ycayr no COACPAEHHIO HMYILCCTBA

3.3.6. 10 ONANTE NIPOUMX YCAYT

3.3.7. 00 npHOGPETEHHIO OCHOBHBIX CPEACTR

3.3.8. N0 npHOGPETEHHIO HEMATCPHAIBHBIX AKTHBOR

3.3.9. no npuOGPETEHHIO HENPOHIBEACHHLIX AKTHBOB

3.3.10. no nprOBPETEHHIO MATEPHUILHBIX 3ANACOB

3.3.11. no onaare nNpoMUX Pacxoao0s

3.3.12. no nnarexam & Hlouker

13965936

3.3.13. 10 NPOLHM PACcHCTAM C KPEANTOPAMH

3.4, KpeanTopeKans 3a20KSHHOCTS M0 PACHCTAM © NOCTABIMKAMM W TOAPAINHKAMH 32 CHET IOXO0I08, NOAYHCHHLIX 0T NPHHOCAICH A0X01
JIEATEALHOCTH, BCETO!

B TOM YHCRC!

34,1 DO HAYMCACHHAM HA BLITAATR N0 OIETE TPy

3.4.2. no onnare yeayr Ceasn

3.4.3. no onnare TPANCHOPTHBIX YCIyT

3.4.4. 10 ONNATE KOMMYHAILHBIX YCAYT

3.4.5. no onaTe yeuyr 1o COACPARHMIO HMYLILECTRA

3.4.6. no oniare npo4KX ycayr -

3.4.7. 10 npHoGpETEHMIO OCHOBHLIX CPEICTR

3.4.8. 110 nprOGPETEHHIO HEMATCPHANLHBIX AKTHBOB

3.4.9. no nprobpeTennio HeNPOW3IBEACHILIX AKTHBOB

3.4.10. no npuoGPETEHNIO MATEPHAIILILIX 3ANACOR

3.4.11. no omiare NpouMX pacxoaos

3.4.12. no naarexam B O10/ukeT

3.4.13. 10 NPOYHM PACHETAM C KPCAHTOPAMM




HTL TTokasarean 1o nocrymienusy o BLIIATAM MYHHIHIEILIONO YIPeKIcHus

Dua 2017 r

(oqepeanoit punancoswiit roa)

Hanmenosanne Kon Kox no O6vem Punancosoro obecnevenus, pyo.
noxazaTens crpokn | GiozpkeTiod Heero B TOM “HCHe:
raaccHpm- cybenans va cybenaum, cybeuann na cpeacTsa NOCTYINEHNHS OT OKATAHNS VCAYT
KalHh (hunancosoe NPEJIOCTABAREMBIC | OCYLUECTBACHNE | 00A3aTeNLHONO | (BhiNOAHeHHA paboT) Ha naaTHOI
Poceuiickoi obecnevenie B COOTBETCTRHN C KaNUTAILHLIX | MEAMUMHCKOTO | OCHOBE M OT HHOR npHHOCIIE
Meacpaumn BBINONIHCHNSR ab3aueM BTopbIM RIOWKEHHT CTPAXOBaHHA JIOXOA JAEATENBHOCTI
MyHHUHnanL- | nyuxra | crarsn 78,1 neero W1 HMX
woro 3ananus | Broskeroro xonekca FPARTH
Poccuiickoil
Mencpatin (Ha HHBIC
uenu)
| 2 4 5 6 7 8 9 10
;‘c‘:z""“"' w1 10 X 11053246,00 | 9657746,00 65500,00 1330000,00
B TOM MECAE: X X X X X
JIOXO/I! OT COBCTBEHHOCTH 110 -
X X X X X
;);:fu OT OKAIANNS YCnyr, 120 130 1087774600 9657746.00 1220000,00
Yosyradat Tipwciory 130 188262000 | 4882629,00 X X
YXOJ 38 1CTBMN
Yenyra Ne 2 Peannsaums
P chigaens 130 477511700 | 4775117,00 X X
oGieodpazosaTeN X
NpOrpaMm
X X
Pabora X X
X X
AOX0LI OT WTpados,
MEHER, HHBIX CYMM 130 X X X X X
NPHHYARTENALHOTO HILATHR




De3poIMEIANKIC
NOCTYNAEHNA OT
HANHAUMOHANBHBIX
OPraHnsatiti, NPaRHTensLCTs
MHOCTPAHHLIX FOCYEPCTR,
MEIK LY HIPOITHLIX
DuHAHCORKIX Opranulaumnii

140

HHBIE CYOCHANM,
NPENOCTARNEHHBLIC W3
OloKeTa

150

180

65500,00

65500,00

NPOUHC JOXOJM

160

110000.00

1 10000,00

JIOX0MK OT onepatil ¢
AKTHBAMM

Boinaarsl no pacxojiam,
Beero:

1141076397

9657746,00

65500,00

1687517,97

B TOM HHCIE Ha BRIUIATH
NEPCOHANY, BCEID:

110

7090167,00

7090167.00

W3 HHX!

(o onnars: Tpyaa

HAMHCACHNR HE BLINAATHL
1o onaaTe TpyAd

MHBIC BBILAATLE NEPCOHATY
yupexacuuii, 3a
nekmouesnem honaa
ONNATH TPY

5444214,00

5444214,00

119

1644153,00

1644153.00

1800,00

1800,00

Counainioe obecneyenne u
WHBIC BHIIIATH HACENCHHIO,
BCLTO:

M3 HUXI

HHLIC BRITLIATRL
HACCTACHHIO

220

300

321

360

YRt HAM0ros, cH0pos u
HHBIX TLIATENCH, BCEro:

H3 HHXD

850

29254800

292548.00




YNRaTa Hanora Ha

HMYIECTBO OPranu3aimii i 230 851 289800.00 289800,00

FEMLABHONO Hanora

VILIATE NPOYHX HAOTOB W 852 2748.00 2748.00

chopos

NTUIETA MHLIX aTeReR 853

beanosmeanue

HEPEUNCIEHIR 240 853

OPraH3aHiM

[poune pacxon (Kpome

PACXO/0R HA JAKYNKY

Tosapoy, pabor, yenyr) 250

W3 HHX:

Pacxois na 3akynky

Tosapos, paboT, yeayr, 240 396254897 2275031,00 1687517.97
neero:

M3 HHX:

HAYHHO- .

MCCIEOBATENLCKHE H 2%

ONBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE

paGorsl

YCAYIH CBAIN 244 85360,00 60360,00 25000,00
TPAHCNOPTHHIE YCAVIH 244

KOMMYMATLHLIC YCAYIH 244 690459,00 690459,00

apeiiHas naaTa 3a

THUILIDBAHKE 244

HMYHICCTBOM

PRI, TN 00 260 244 33328400 | 167784,00 65500,00 100000,00
COACPAAHHIO MMYILECTBA

npoune paborul, Yeayri 244 651188,00 551188.00 100000,00
Ipoumne pacxo/nt 244

YBCIHHEHHE CTOMMOCTH 243

OCHOBHBIX CPEACTH 244 H0000,00 100000,00




VBCIAHHCHNE CTOMMOCTH
HEMATEPHUILHBX AKTHEOB

YHCAUHECHHE CTOHUMOCTH
MATEPHATILHLIX 33NACOR

244

216775797

805240,00

1362517.97

243

244

Hocrynaenne
PUHANCOBBIX AKTHROD,
BCCTO:

300

URRILIAW

YBENHYEHHE OCTATKOB
cpeacrs

310

NPOYHE NOTTYIIENNS

320

Buburre hunancosuix
AKTHBOB, BCEro:

400

M3 HHXC

yMeHLUIeHHe OCTATROB
CPeCTR

HpoOMME BLIOLITHS

Ocraror cpeacrs Ha
HEMALO TO/1R

357517.97

Ocrarok cpeacrTn na
KOHeNn roaa




Dua 2018 r.

(1-it 1o NARHOBOI0 HCPHO/L)

Haumenosaune Kon Koa no O6nem guuancosoro obecneyenns, pyo.
noKasarTens crpoxn | BopkeTioil BCErO 8 TOM “HCAE:
xsaccum- cyGenmns Ha cyGenamn, cyGonamm Ha cpeacTsa MOCTYIUICHAR OT OKATAHMA YCIyT
Kaumn durancosoe | NPeAOCTABAREMBIC | OCYIECTRICHNE [ OBAIATEALHOTO | (BLINOAHCHIA paboT) Ha maaTHoH
Poccuitcxoit obecnievenite | B COOTBETCTENM € | KANWTAALMEIX | MCAMIMHCKOTO | OCHOBE M OT WHOF NpHHOCHINEeT
Denepaunn BRNOAHCHNA | ab3anem BTOpbiM BIOWEHIH CTPAXOBANMA NOXON ACATENBHOCTI
MynIHnanL- | nyssTa | crarim Heero TERTITES
woro sanauns | 78.1 Biopkernoro IpaHTHi
KojeKca
Pocenfickoi
Dejlepannn
1 2 3 R 5 6 7 8 9 10
2:‘;2“‘"""’ Ll X 1105324600 | 9657746,00 65500,00 1330000,00
B TOM MHCHE: X X X X X
JOXOB! 0T CODCTBEHHOCTH 110
v X X X
’;:;:;‘;“" cibei e o il BN 130 10877746,00 | 9657746.00 1220000,00
Vinyra Me:4 Tipmecmorpn 130 488262900 | 4882629,00 X X
YXO 33 ACTHMH
Yenyra Ne 2 Peanusauns
DR 130 4775117,00 | 4775117,00 X X
obueo0pazoBaTENLHbLIX
NPOrpamMm
X X
Pabora X X
X X
A0x0/L 0T Wrpados,
nexel, HHBIX CYMM 130 X X X X X
NPHHYANTEALHONO HILATHA




Oe3BOIMEIIHBIC
HOCTYIICHUR O
HUTHATTHOHUI LHBIX
OpPrafi3aLmMii, NPARBNTEILCTR
HHOCTPAHHLIX TOCYMAPCTE,
MEALYHAPOJIHEIX
(prnanconny opraunatii

140

nibie cyGemnm,
NPENOCTARNCHHBIC W1
Gropxera

150

180

65500,00

65500,00

X

NPOYHE JOXO/B!

110000,00

1 1000000

N0XO/LI OT Onepaunii ¢
AKTHBAMM

180

Brinaarst no pacxojam,
BCero:

200

11053246,00

9657746,00

65500,00

1330000,00

B TOM "HCHIE Ha BBINAATH
HEPCOHIY, BCLrO:

210

110

7090167,00

709016700

W3 HHXD

(how1 OnnaTel Tpyaa

HAMHCICHHA HE BHILIETHE
N0 onnaTe Tpyaa

HHBIC BUINNATE NEPCOHAny
YUpeKAcHHH, 3a
nexmouennesm Gona
OILIATEL TPY 1A

-

5444214,00

5444214,00

119

1644153,00

1644153,00

112

1800.00

1800,00

Coumnansnoe obecneyeHme n
HHBIE BHITNBATH HACCACHHID,
BCEIO:

H3 HHX

HHLIC BLINATE
HACJICHUIO

220

300

321

VIUETR HANOroB, cOOpOs 1
HHLIX nuarexed, seero:

H3 HHX!

850

292548,00

29254800




YIUKTE HANOIE Ha

HMYLLECTHO OPIAHH3ANHA 1 230 851 289800,00 289800,00

JEMENBHONO HILIOTA

VIUITA MPOHHX HASOTOB 1 852 2748.00 2748.00

cBopon

VIUIATE WHLIX NaaTewed 853

besnoamesanne

nepevHcenna 240 853

OPraNIIALHAM

[Tpotne pacxost (kpome

PACXOI08 HiL SAKYTIKY

ToBapon, paboT, yeayr) 250

W3 HHX:

Pacxont va 2agynky

Tosapon, pabot, yeayr, 240 3605031,00 2275031,00 1330000,00
BCETO:

H3 HHX!

HAYHHO- “

HCCIE/IOBATEILCKHE H 241

ONBITHO-KOHETPYKTOPCKHE

paGorut

YCIIYIH CBRIH 244 85360,00 60360,00 25000,00
TPAHCNOPTHBIC VCIIYTH 244

KOMMYHAILHMC YCIYIH 244 690459,00 690459,00

APEHHAN NAATA 34

NOARIOBAHHE 244

HMYIRECTBOM

PACOELL; yomya 0 260 244 333284,00 167784.00 65500,00 100000.00
COACPHTHNIO HMYUICCTBA

npoune paboTul, YCAYTH 244 651188,00 551188,00 100000,00
Ipoune pacxob 244

YBEAHYCHHE CTOMMOCTH 243

OCHOBHBIX CPEACTE 244 L00000,00 100000.00




YHEAHHMEHHE CTOMMOCTH
HEMATCPHTBHEIX AKTHBON

YBCIHYEHHE CTOHMOCTH
MATEPHAIBHBLIN JAMACOR

244

1810240.00

80524000

1005000,00

243

244

Hocrymienue
(PHBAHCOBLIX AKTHROB,
Beero:

300

W3 HUXC

YBEANHCHIE OCTATKOR
CpeacTs

30

IPOMKE NOCTYIIEHHA

320

Buibuirine drusancosnix
UKTHEOB, BCETD:

400

H3 HHXD

YMEHBINEHHE OCTATKOR
cpeacrs

410

fpoune BLIOLITHA

420

Ocratok cpeacTs ua
HAYAA0 1O

500

OCTaroK cpeacTs ua
KOHCIL N0/




Dua 2019 r.

(2-i1 rO/t NVIAHOBOTO NIEPHOIA)

Haumesopanie Kon Kon no Obnbem (punancosoro obecnesenus, pyo.
NOKEIATENNA crpokn | GromkeTHORN BCCTO B TOM YMCAE:
Kaacenpu- cyGenams na cyOenanm, cyGenanmn va cpescraa MOCTYINCHUA OT OKAIMINA YCAYF
KalHH dunancosoe | nperocramnsempie | ocymectanenne | obasarennnoro | (Bunoauens pabor) Ha naarnoi
Poccwiickolt obecrieyene | B COOTBETCTRIN € | KAMITAALHBIX | MEAKLHCKOTD [ OCHOBE It OT HHOH npHHOCsInedi
Dencpatim BLINOJHCHUR | abaaiem BTophiM BAOKCHMHT CTPAXOBaHNY JIOXOJL ICRTENLHOCTH
MYHHIINRNL- | NyHKT3 | CTaThi Beero W3 HHX
woro sazanus | 78,1 boakervoro rpasTL
KoseKca
Poccniicroit
Depepaumn
1 2 3 Rl 5 6 7 8 9 10
:'c‘:’;’_“"‘"“" wrmoraen 1e0 X 11053246,00 | 9657746,00 65500,00 1330000,00
B TOM YHCne: X X X X X
N0X0B 0T cOBCTBEHHOCTH 110
$ X X X X
;’:;‘;‘:f‘" G yee | 128 130 10877746,00 | 9657746,00 X 1220000,00
Yeaee il Npasnotps 130 4882629,00 | 4882629,00 X X
YXO/1 33 ICThMM
Yenyra Ne 2 Peannsanms
OCHOBHBIX
0 4775117, 715117,
OBieOBORIRETEAMIMA 13 5117,00 4775117,00 X X
NporpaMm
X X
PaGora X X
X X
NOXOAK o1 wTpadon,
neHeH, HHLIX CyMM 130 X X X X X
NPUHYIHTEILHOIO HIBATHA




Despoamesime
HOCTYNACHHA OT
WHAAHAIHOHATLILIX
OPranKsalnil, NpaBIENLCTE
WHOCTPAHHBIX FOCYATPCTS,
MEGKAYHAPOIHBIX
(prHANCOBLIX OprafIalmi

140

Hibie cyOcHann,
NPEOCTARNCHHbIE W3
Gropxeta

150

180

65500,00

65500,00

NPOUME AOXO/BI

160

180

110000,00

X

110000,00

NOXOKI OT onepaimi ¢
AKTHEAMMH

180

Briaa it 10 pacxoiam,
BCCIO:

11053246,00

9657746,00

65500,00

1330000,00

B TOM YMHCAC HA BHITIATLE
NEPCOHAny, BEEro:

110

7090167,00

7090167.00

W3 HHXD

ona onnatel TPy

HAMHCEHHS HA BHINNATS!
10 OMUIATe TPy id

MHBIC BLITUIATE NEPCOMATY
yupeaAueHuil, 1a
nekmodennes o
OTUTATHE TPYAA

544421400

544421400

19

1644153.00

1644153,00

1800,00

1800,00

Counanbioe obecneeHne u
HHBIE REINAATH HACRIEHHIO,
BCEro:

M3 MHAXI

MHBLIE BLITLIATHE
HACCNCHHIO

220

300

321

ymaara wanoros, cbopon #
WHBLIX TIIATEKEN, BCero:

MM

850

202548,00

292548.,00




IV. HOKATATEAN BLUIAT 10 PACXOAAM HA JAKYHKY TOBAPOS, PAGOT, YCAYT MYRNUNIAILHOTO YUPCAACHUT

Dy 20
Hanmenosanme Koa I'on CyMMa BRITUIAT N0 PACXOAAM A JAKYIIKY TOBIPONS, paGot w yenyr, py0.
NOKA3ZATC/IR CTPOKH | Havam BCErO Ht JAKYTIKH B TOM UHCHE:
e Lt # cootseTcTenm ¢ Deaepanbibm i COOTBETCTEMM ¢ DeepaibibIM
sakonom o1 5 anpens 2013 r. Ne 44-®3 | 3axonom ot 18 moaa 2011 r. Ne 223-03
") KOHTPAaKTHON CHCTEME B Cepe " 3axynkax Topapos, paGot, yeayr
3AKYNOK TOBApOB, paboT, ycayr anm OTACABLHBIMH BHAAMMW OPHARICCKHX JHiL"
OGCCHEHEHHs TOCYJaPCTBEHHBIX H
MYHHUHTIATBHLIX HYKA"
Ha20 17 r.|wa2018 r.|ma 2019 r.|na2017 r.|na 2018 .| ma 2019 r.|wa2017 r|wma 2018 r.|wa20 19 r
oMepeAnoi 1-ft roa 2-it ront ouepeanoit 1-i roa 2-it ron oHEPeaAHON - ron 2-i ron
dumancospii | naanosoro | mianosoro [ GHUHAHCOBKIR | MAAHOBOTO | MIAHOBOTO (MHaHcoBMil | IIAHOBOFO | NAAHOBOTD
roa neproaa feprO roa nepHOa nepHosa roj nepuona nepuoaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I 12

Bunaarm no

o enaiong 0001 X | 396254897 | 3605031.00 | 3605031,00 | 3962548,97 | 3605031,00 | 3605031,00

JMKYTIKY TOBAPOD,

paGor, yeayr, neero:

B TOM YHCAC, HA

OIUIATY KOHTPAKTOR,

JAKTIOUEHHBIX /10 1001 X 455100,00 445100,00

HONANA OMEPEANOTO

(PHHAHCOBOTO O

Ha 3AKYIKY TOBAPOB,

pesor. ySTyT o 2001 3507448.97 | 3605031.00 | 3605031,00 | 350744897 | 3605031.00 | 3605031,00

roy Hauaa

JAKYIKM




YIMATE HANoOra Ha

MMYILCCTBO OPFaHM3aUMi 1 230 851 28980000 289800,00

IEMENLHOFO HANOIA

YIUIATA MPOHHX HANOIOH W

SBach 852 2748.00 2748,00

YTUTATA WHBIX narexeil 853

beaposmesime

NEpeHCaeHI 240 853

OPIARIAINAM

[Tpotine pacxoast (Kkpome

PACXOIOB HA TAKYIKY

TOBAPOB, paboT, youyr) 250

W3 HMX:

Pacxo/inl na WMEYNKY

Tosapon, paGor, yeayr, 240 3605031,00 2275031,00 1330000,00
BCETO!

M3 HHX!

HAYYHO- a y

HCCHCAOBATELCKHE H 241

ONBITHO-KOHCTPY KTOPCKHE

pabori

YCIYTH CBR3M 244 §5360,00 60360,00 25000,00
TPAHCNOPTHRE YCITYTH 244

KOMMYHAIBHLIE YCAYIH 244 690459,00 690459.00

ApeHAHAN AT 1

NONLIOBANNE 244

MMYIICCTBOM

PAOOIM Y 10 260 244 33328400 | 167784,00 65500,00 100000.00
COACPIKAHHIO HMYLILECTBR

nposne palboTel, YCIyr 244 651188,00 551188,00 100000,00
Ipoune pacxojint 244

YBCAHHCHHE CTOHMOCTH 243

OCHOBHLIX CPEICTH 244 100000,00 100000,00




VBCIAHHCHHE CTOMMOCTH
HEMATEPHLTLILIX AKTHBOR

VBEJIHHCHHE CTOMMOCTH
MATCPHILIBHBIX 3a0acon

243

244

1810240.00

805240,00

1005000,00

Hocrymicnne
punANCORLIY 3K THBOD,
BCCIO:

W3 HMX

VBCAHMCHAC OCTATKOR
CpeacTs

310

NPOHHE NOCTYHIACHIS

320

BribGurrune guisanconx
AKTHBOR, BCETD)!

400

M3 MMXC

YMEHBIIEHHE OCTHTKOB
cpeacts

410

1POMHE BRIOLITHA

420

Ocravoxk cpejicTn ua
HAYRA0 Toaa

500

Ocravok cpeacrn ua
KOHEN o




V. Coetenus 0 CPpeactBax, NOCTYHAONIHY BO BPEMCHHOC PACHOPHACHRE MYRRIRIEUILHOIO YUpeasacuns

ma" " 0
Hanmenosanme nokasarens Koa erpoxn Cymma, py6.
1 2 3
OCTarToK CPeACTS HIt HAYLIO 108 010 27960,00
OCTATOR CPEICTE HA KOHTH O/1a 020
Iocrynaenne 030
Buiburrue 040 27960,00

VL Cupasoanas undopmanun

__ 20
Haumenosasme nokaarens Kopa crpoku Cymma, py6.
1 2 3
O6nem nyGanaHbIX 00R3ATEALCTS, BCETO: 010 385225.00
OO1eM BIORETHLIX HHBCCTHILHI (B HACTH NEPCAIHHBIX NOIHOMOYHA 020
FOCYAAPCTREHHOIO ( MYHIUMINANLHOND) 3AKATHHKA B COOTBCTCTBHH C
Bromxernnm kogexcom Poccuiickoi Meacpainy), Beero: g
OOGBEM CPEACTN, NOCTYIHILIMY BO BPEMEHHOE PACTIOPAIKCHHC, BCCo: 00 | X
, oy,
PyKoBOAMTEAL MYHHUMNATLHONO YHPCHKACHHS %
(YNOAHOMOMEHHOE ML) %ﬁ = T.B. [Loruukosa
(nmtilcn-) (pacutmppoRka HOANHCH)
I"nasuptit Syxrantep MyNHIHAAILHONO YHPCRICHHS s
~ T.B. Nankosa
- Amoanme) (pacunmpponks nomen)
Hcnoaumnrens e o T.B. lNankosa
(noanmcs) (pactumppomcs NOIHEN)




